
Střední průmyslová škola strojnická Vsetín 

Pod Strání 1776 

755 01 Vsetín 

IČ : 00843407 

DIČ : CZ 00843407 

Zastoupený : Ing. Miroslavem Václavíkem, ředitelem školy 

(dále jako „objednatel“ na straně jedné)o 

 

a 

 

Jiří Hába – MALNAT                               
Štěpánská 1822                                             

755 01  Vsetín                                                

IČ  : 60329858 

DIČ  : CZ -7403225863    

bankovní spojení: ČSOB  a.s., pobočka Vsetín, číslo účtu 195156258/0300  

(dále jako „zhotovitel“ na straně druhé) 

 

uzavírají dle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, 

 

smlouvu o dílo 

 

I. Předmět smlouvy 

   

       Zhotovitel se zavazuje k provedení malířských a natěračských prací ( dále jen dílo )  

na akci „Malířské a natěračské práce v budově Domova mládeže při SPŠ strojnické ve 

Vsetíně“, v rozsahu : 

1/ Malby - nezbytné oškrábání, tmelení, izolování, 2x malba Remal plus bílá 

    3., 2., 1. NP - chodby, vestibuly, schodiště                                                           1.381,00 m2  

2/ Malby - nezbytné oškrábání, tmelení, izolování, 2x malba Remal plus dvoubarevná       

    2., 1. NP - pokoje, vychovatelna, kuchyň                                                             2.424,00 m2  

3/ Malby - oškrábání, tmelení, izolování, odstranění plísní, penetrace, malba Remal protiplís. 

    3., 2., 1. NP - umývárny, úklidová místnost                                                            254,00 m2 

 4/ Nátěr zárubní - očištění, 2x nátěr Denas 2v1 

    3., 2., 1. NP - chodby, vestibuly                                                                                 64,00 m2 

 

II. Cena 

 

1/ Cena za provedené dílo v rozsahu stanoveném v odst. I této smlouvy, je dohodnutá jako 

    konečná a činí částku :  

    Cena celkem bez DPH :  191.640,00 Kč 

    DPH 21%                     :    40.244,40 Kč 

    Cena celkem s DPH   :  231.884,40 Kč 

 

2/ Zhotovitel prohlašuje, že cena za dílo zahrnuje veškeré práce a dodávky nutné pro      

    zhotovení díla v rozsahu dohodnutém v odst. I této smlouvy. 

 

3/ Změna ceny díla je možná jen v případě změny rozsahu díla uvedeném v odst. I. Změna 

    rozsahu díla musí být objednatelem písemně objednána a změna ceny díla musí být              

    sjednána písemným dodatkem. 



 

 

III. Doba plnění 

        

1/ Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech : 

    termín zahájení prací : 28.6.2017   

    termín ukončení díla  : 20.8.2017 

 

       

IV. Platební podmínky, předání a převzetí díla 

      

1/ Po předání dílčího díla vždy na konci jednoho kalendářního měsíce a po předání 

    kompletního díla, bude zhotovitelem  vystavená faktura, která bude sloužit jako daňový                      

    doklad. Přílohu každé faktury bude tvořit předávací protokol podepsaný odpovědným           

    zástupcem obou smluvních stran. Pokud dílo nebude vykazovat vady či nedodělky, bude         

    v tomto protokolu uvedeno, že objednatel dílo přejímá. Dále bude uvedeno datum, kdy na                               

    dílo končí záruka.  

 

2/ Splatnost všech faktur plynoucích z tohoto smluvního vztahu činí 14 dnů ode dne doručení.    

               

     

V. Porušení povinností a její důsledky, smluvní pokuty z prodlení 

 

1/ Objednatel zaplatí při nedodržení splatnosti faktur úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý    

    den prodlení.  

 

2/ Zhotovitel zaplatí při nedodržení termínu dokončení  předání díla smluvní pokutu ve výši  

    0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 

 

 

VI. Záruky 

 

1/ Zhotovitel poskytuje na práce uvedené odst. I záruku v době trvání 36-ti  měsíců, 

    ode dne předání díla. Záruka se nevztahuje na případy poškození díla neodborným         

    zásahem, či úmyslným poškozením ze strany objednatele či třetí osoby. 

 

 

VII. Další ustanovení 

 

1/ Objednatel poskytne zhotoviteli elektrickou energii, vodu, a místnost pro materiál. 

 

2/ Zhotovitel po předání díla může v místnosti (dle bodu 1, odst. VII, této smlouvy ) ponechat          

     pouze materiály a zařízení sloužící k odstranění případných drobných vad či nedodělků, 

     k provedení objednatelem dodatečně požadovaných víceprací. Veškeré zařízení musí        

     odstranit do dvou dnů ode dne kdy uvedené práce zrealizuje.   

 

 

 



 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

1/ Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České   

    republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012., občanský zákoník, ve      

    znění pozdějších předpisů.  

 

2/ Za podstatné porušení povinností, které druhou stranu opravňují k odstoupení od smlouvy,  

    je též porušení povinností uvedených v této smlouvě v odst. II.   

 

3/ Změny této smlouvy jsou možné jen na základě písemných dodatků, které budou jako  

    dodatky označeny, průběžně číslovány a podepsány odpovědnými zástupci obou smluvních  

    stran. Lhůta pro přijetí takového dodatku činí maximálně pět pracovních dnů. V případě, že  

    se v průběhu prací vyskytne nutnost realizovat práce nad rozsah uvedený v odst. I této  

    smlouvy, zavazují se obě smluvní strany, že realizace těchto prací i dohod o platbě za ně    

    bude předmětem dohody v takových dodatcích.    

 

4/ Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každý zúčastněný obdrží po jednom. 

 

5/ Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu. 

 

 

Ve Vsetíně dne 26. 5. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 ............................................................                                 .........................................................                      

                    zhotovitel                                                                              objednatel 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


